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Cena
74,7075 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva
(datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

o

1t
-0,75%
-0,57

7,46

CESKAS

spofitelna

-0,80% (-0,60)

GOBGH25
Eurex
EUR

Future

COMPAGNIE DE SAINT-GOBAIN S.A.

03-2025
100

-EUR (-)

-EUR (-)

74,7075 EUR

74,7075 EUR

74,7075 EUR

75,3115 EUR
COMPAGNIE DE SAINT-
GOBAIN S.A.

72,62 (28.06.24)

74,71 (28.06.24)
0

6m 1r 3r

82.50

a0.00

77.50

75.00

72.50

70.00

51

03.2024

04.2024 05.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trha

Datum

21.06.2024 EE
14.06.2024 E'E
29.05.2024 %'%
26.04.2024 %'%
03.04.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

06.2024

75,2612 EUR (0)
79,0863 EUR (0)

-EUR(-)
-EUR (-)
-EUR (-)
-EUR (-)
-EUR ()
-EUR ()
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0000125007
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=DE000F0NP3U2&ID_NOTATION=451465350
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20market&ISIN=DE000F0NP3U2&ID_NOTATION=451465350
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b83fe4323bf270fdd5bd75408348e20a384365ac294f82e7ea5cfa5a7cd33206&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=6e7b0d11250598f31&time=1719831184&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3c3ef1e75ac47a05fc32b2819c3b78d04cbc05c22bd72407caf84d182c8d7ce&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=0c75d7e58f71cd188&time=1719831184&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2af2ae0a4bc4c208a7150162cb66c380e6dbb57200fdb06e116199461f1587b&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=784e04f63e9821b5f&time=1719831184&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9458df50d2f1134bb4dce0ecb1288356c03ac0bd73f34d83f06f88f095ad77f2&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=70f795346755c356a&time=1719831184&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52f6f70f586606482b4d49d39b1031d3de747176e872037e38c4cce78f91bf01&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=e175b5da7c270e67f&time=1719831184&tool=RSC
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